
Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  III  przetarg  ustny
nieograniczony  na  wynajem  lokalu  użytkowego  o  łącznej
powierzchni użytkowej 148,30 m2, znajdującego się na piętrze
budynku krytej pływalni w Limanowej.

Przedmiot II przetargu ustnego nieograniczonego stanowi lokal
znajdujący się na piętrze budynku krytej pływalni położonym w
Limanowej ul. Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej
148,30 m2.
Minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości: – 8 zł netto.
Minimalne  postąpienie  0,10  zł.  Podatek  od  nieruchomości
pokrywa najemca.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 15 czerwca 2021 r. godz.
900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości dwumiesięcznej minimalnej stawki czynszu najmu
w  kwocie  –  2373,  00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej
Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 11 czerwca 2021
r.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-29/


Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.
Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.
Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.



Składanie wniosków o dopłaty
bezpośrednie  i  obszarowe  za
2021  r.  jedynie  przez
eWniosekPlus
ARiMR  przypomina,  że  wnioski  o  dopłaty  bezpośrednie  i
obszarowe za 2021 r. można składać jedynie za pośrednictwem
aplikacji  eWniosekPlus.  W  tym  roku  Agencja  nie  wysyła
oświadczeń o braku zmian. Rolnicy, którzy w 2020 r. składali
oświadczenia czy też wnioski dotyczące dopłat bezpośrednich w
formie papierowej, w tym roku muszą złożyć wnioski w formie
elektronicznej  korzystając  z  aplikacji  eWniosekPlus.  Termin
upływa 17 czerwca 2021 r. Rolnikom, którzy nie mają komputerów
lub obawiają się samodzielnego wypełniania wniosku, wsparcia
udzielają pracownicy biur powiatowych Agencji.

Życzenia  Dyrekcji  oraz
pracowników  Powiatowego
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej  z  okazji  Dnia
Rodzicielstwa Zastępczego

https://powiat.limanowski.pl/blog/skladanie-wnioskow-o-doplaty-bezposrednie-i-obszarowe-za-2021-r-jedynie-przez-ewniosekplus/
https://powiat.limanowski.pl/blog/skladanie-wnioskow-o-doplaty-bezposrednie-i-obszarowe-za-2021-r-jedynie-przez-ewniosekplus/
https://powiat.limanowski.pl/blog/skladanie-wnioskow-o-doplaty-bezposrednie-i-obszarowe-za-2021-r-jedynie-przez-ewniosekplus/
https://powiat.limanowski.pl/blog/skladanie-wnioskow-o-doplaty-bezposrednie-i-obszarowe-za-2021-r-jedynie-przez-ewniosekplus/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-powiatowego-centrum-pomocy-rodzinie-w-limanowej-z-okazji-dnia-rodzicielstwa-zastepczego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-powiatowego-centrum-pomocy-rodzinie-w-limanowej-z-okazji-dnia-rodzicielstwa-zastepczego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-powiatowego-centrum-pomocy-rodzinie-w-limanowej-z-okazji-dnia-rodzicielstwa-zastepczego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-powiatowego-centrum-pomocy-rodzinie-w-limanowej-z-okazji-dnia-rodzicielstwa-zastepczego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-powiatowego-centrum-pomocy-rodzinie-w-limanowej-z-okazji-dnia-rodzicielstwa-zastepczego/


Dzień  Rodzicielstwa
Zastępczego
Dzień Rodzicielstwa Zastępczego to polskie święto obchodzone
corocznie 30 maja. To święto wszystkich dzieci, które znalazły
opiekę i miłość u rodziców zastępczych, to również święto
tych, którzy stali się rodziną dla dziecka, które przyjęli do
swojego domu i serca.

W  tym  szczególnym  dniu  składamy  Rodzinom  Zastępczym  
podziękowania za trud wychowania drugiego człowieka. Wyrażamy
również  szczery  podziw  dla  Państwa  odwagi,  empatii  i
zaangażowania.  Życzymy  Wam  dużo  zdrowia,  siły,  radości  i

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/XxY.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-rodzicielstwa-zastepczego-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzien-rodzicielstwa-zastepczego-2/


satysfakcji  z  odpowiedzialnej  roli  jaką  na  siebie
przyjęliście,  a  Waszym  dzieciom  samych  radosnych  chwil
beztroskiego dzieciństwa.

Dziękujemy wszystkim, którzy podjęli się tej trudnej roli, a
każdego, kto choć przez chwilę pomyślał, że może stworzyć dom
dla opuszczonych dzieci, zapraszamy do PCPR w Limanowej do
siedziby Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej na ul. Matki
Boskiej Bolesnej 16. Szczegóły

Życzenia  z  okazji  Dnia
Działacza Kultury!
29  maja  obchodzimy  święto  osób  pracujących  w  jednostkach
kultury, a także animatorów i działaczy, którzy dbają o to,
aby  życie  kulturalne  lokalnej  społeczności  było  jak
najbardziej  bogate  i  urozmaicone.

W Dniu Działacza i Animatora kultury składamy życzenia
wszystkim, dzięki którym różne rodzaje kultury i sztuki są
obecne i dostępne dla każdego w naszych bibliotekach, muzeach,
kinach oraz wielu innych instytucjach; nawet w rzeczywistości
pandemii i wiążących się z nią ograniczeń – poprzez dostępne
możliwości wirtualnego kontaktu z odbiorcą. To właśnie za
sprawą ludzi pełnych pasji  –  takich jak Wy,  kultura żyje i
jest stale przekazywana.
Dziękujemy za waszą pracę!

https://pcpr-limanowa.pl/poszukujemy-kandydatow-do-pelnienia-funkcji-rodziny-zastepczej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-dnia-dzialacza-kultury/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-dnia-dzialacza-kultury/


Rozstrzygniecie  konkursu  „Na
papieskich szlakach” w ZSTiO
Limanowa
28 maja w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im.
Jana Pawła II w Limanowej odbyło się podsumowanie wyników
Powiatowego Konkursu pn.  „Na Papieskich Szlakach”. Wydarzenie
objął honorowym patronatem Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, który wspólnie z Dyrektorem ZSTiO Stanisławem Wąsikiem
oraz  Wicedyrektor  Agatą  Golińską,  wręczył  dziś  nagrody
laureatom.

 

 

 

 

 

 

Jury konkursu nagrodziło najlepsze prace w trzech kategoriach:

Kategoria: praca graficzna

I miejsce; Krzysztof  Twaróg

II miejsce; Dawid Stefanowicz i Marcin Stożek

Kategoria: fotografia:

I miejsce; Maja Golińska

II miejsce; Dominika Golińska

III miejsce; Emilia Dudek i Julia Leśnicka

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-na-papieskich-szlakach-w-zstio-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-na-papieskich-szlakach-w-zstio-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-na-papieskich-szlakach-w-zstio-limanowa/


Wyróżnienie: Martyna Ciuła

Kategoria: praca literacka

1 miejsce; Wiktoria Michalska

Zwycięzcom i laureatom konkursu serdecznie gratulujemy!

 

 

Wykaz  Nieruchomości
przeznaczonych do dzierżawy
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
28.05.2021r.  do  dnia  18.06.2021r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczony dzierżawy.

Wydzierżawieniu  podlega  zabudowana  nieruchomość  oznaczona
numerami działek ewidencyjnych nr 111/4  nr 111/8, nr 111/9,
nr 111/11 położona w Porębie Wielkiej

Wykaz nieruchomości

https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-dzierzawy/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/wykaz-balneologia-2021-ponowna-dzierżawa.doc


Otwarcie wystawy pn. „Symbole
Narodowe Polski” w Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej
27  maja  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej  odbyło  się  otwarcie  wystawy  pokonkursowej  pn.
„Symbole  Narodowe  Polski”,  połączonej  z  rozstrzygnięciem
konkursu  i  wręczeniem  nagród.   Organizatorem  było  Koło
Gospodyń Wiejskich Lipowe. Projekt  był realizowany ze środków
Powiatu Limanowskiego.

Konkurs „Kto ty jesteś – Polak mały” skierowany był do dzieci
i  młodzieży  szkolnej  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  w
przedziale wiekowym od 5 do 16 lat. Tematyka konkursu zgodnie
z jego tytułem, dotyczyła polskich symboli narodowych oraz ich
przedstawienia poprzez wyobraźnię i talent młodych artystów.
Konkurs miał za zadanie edukować uczestników na temat symboli
narodowych,  służyć  wyrażaniu  siebie  poprzez  tworzenie,
angażować  dzieci  i  młodzież  do  kreatywnych  działań  oraz
krzewić postawę przywiązania do wartości patriotycznych.

Więcej  na  temat  projektu  KGW  Lipowe  i  szczegółach  jego
realizacji można przeczytać TUTAJ

Podczas otwarcia wystawy i wręczenia nagród dla laureatów w
imieniu  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  wzięli
udział:  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech
Włodarczyk oraz Kierownik  Biura Promocji Kultury i Turystyki
Mateusz Pietrzak. Na spotkaniu obecne były również: Prezes
Stowarzyszenia KGW Lipowe Lucyna Malec, a także pani Ewelina
Białoń.  Wojciech  Włodarczyk  –  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego skierował gratulacje oraz słowa podziękowania do
laureatów,  jak  również  ich  opiekunów,  podkreślając  ogromną

https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-wystawy-pn-symbole-narodowe-polski-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-wystawy-pn-symbole-narodowe-polski-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-wystawy-pn-symbole-narodowe-polski-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-wystawy-pn-symbole-narodowe-polski-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kto-ty-jestes-polak-maly-konkurs-plastyczny-dla-dzieci-i-mlodziezy/


wartość tego typu inicjatyw będących świadectwem patriotyzmu
„radosnego”,  tak  bardzo  potrzebnego  w  dzisiejszej
rzeczywistości,  pełnego  szczerej  dumy  z  bycia  Polką  i
Polakiem. Prezes Stowarzyszenia KGW Lipowe podkreśliła ogromne
zainteresowanie konkursem i wyjątkowy poziom artystyczny oraz
pomysłowość wykonania nadesłanych prac, które zaskoczyły nawet
samych Organizatorów.

Zapraszamy do foto- relacji z otwarcia wystawy TUTAJ

Serdecznie gratulujemy dzieciom i młodzieży za tak aktywne
włączenie się w tę artystyczną i patriotyczną inicjatywę oraz
przygotowanie tak pięknych prac plastycznych nawiązujących do
Polskich Symboli Narodowych.

Wystawa będzie prezentowana w PCIT do 6 czerwca br. Serdecznie
zapraszamy!

Konkurs  plastyczny  pn.  „Symbole  Narodowe  Polski”  był
organizowany w ramach projektu „Kto Ty jesteś- Polak mały”.
Projekt  ten  otrzymał  dofinansowanie  w  ramach  otwartego
konkursu  ofert  w  dziedzinie  kultury,  sztuki  i  dziedzictwa
narodowego.

  

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=392078070807540&set=a.4816342498381053
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/DSC_4289.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/DSC_4289.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/DSC_4276.jpg


Działalność  Pływalni
Limanowskiej  wznowiona  od
dnia 28 maja
Od  28.05  br.  Pływalnia  Limanowska  wraz  z  atrakcjami
znajdującymi się w jej budynku, zostaje otwarta dla wszystkich
klientów, w tym także dla tych indywidualnych.

Na każdej atrakcji nadal obowiązują limity udostępnienia do
50% obłożenia. Oznacza to, że m.in. na hali basenowej może
przebywać w jednym czasie do 65 osób. Dodatkowo na widowni
będzie dostępne co drugie miejsce siedzące.

W  związku  z  ograniczeniami  ilościowymi  dyrekcja  Pływalni
Limanowskiej informuje również że od pon. do pt. od 16:00 do
19:00  oraz  w  soboty  od  9:00  do  12:00  hala  basenowa
zarezerwowana  jest  wyłącznie  dla  szkółek  pływackich  i
na  zajęcia  MOS  –  decyzja  ta  obowiązuje  do  odwołania.

Klienci indywidualni,  mogą korzystać z basenów w tygodniu w
godz. od 10:00 do 16:00 lub od 19:00 do 22:00, w soboty po
godz. 12:00 oraz przez cały dzień w niedzielę i święta.

Od piątku wznowiona zostaje również działalność sauny fińskiej
i łaźni parowej. W całej strefie saun będzie mogło przebywać
łącznie  6  osób  w  jednym  czasie.  Grota  solna  zostaje
udostępniona  w  limicie  2  osób  w  jednym  czasie.

Już  dzisiaj  odbędą  się  zajęcia  aqua  zumby,  a  w  przyszłym
tygodniu wraca aqua aerobik.

Baseny:

Pon. – Pt. 10:00 – 22:00
Kasa wejściowa czynna do godz. 20:45

Sob., Niedz. i święta  9:00 – 21:00

https://powiat.limanowski.pl/blog/dzialalnosc-plywalni-limanowskiej-wznowiona-od-dnia-28-maja/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzialalnosc-plywalni-limanowskiej-wznowiona-od-dnia-28-maja/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzialalnosc-plywalni-limanowskiej-wznowiona-od-dnia-28-maja/


Kasa wejściowa czynna do godz. 20:00

Sauny:

Pon. – Pt. 10:00 – 22:00
Sob., Niedz. i święta – 9:00 – 21:00

Pozostałe atrakcje:

kręgielnia,  squash,  sala  bilardowa,  grota  solna  –  czynne
codziennie (tj. 7 dni w tygodniu) od otwarcia obiektu do godz.
22:00.

Apelujemy  o  zachowanie  i  przestrzeganie  wszystkich  zaleceń
sanitarnych.

 

źr.: https://plywalnia.limanowska.pl/

Kolejne  dofinansowanie  dla
Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego  na  ekologiczne
inicjatywy
W  ramach  konkursu  Małopolska  Pszczoła  organizowanego  przez
Województwo  Małopolskie  Lokalna  Organizacja  Turystyczna
Powiatu Limanowskiego otrzymała dotację w wysokości 48 000 zł.
To już drugie z rzędu dofinansowanie na inicjatywy wspierające
pszczoły i pszczelarstwo dla Lokalnej Organizacji Turystycznej
Powiatu Limanowskiego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-dofinansowanie-dla-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego-na-ekologiczne-inicjatywy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-dofinansowanie-dla-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego-na-ekologiczne-inicjatywy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-dofinansowanie-dla-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego-na-ekologiczne-inicjatywy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-dofinansowanie-dla-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego-na-ekologiczne-inicjatywy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-dofinansowanie-dla-lokalnej-organizacji-turystycznej-powiatu-limanowskiego-na-ekologiczne-inicjatywy/


W dniu 27.05. 2021 r. w miejscowości Królowa Górna (gmina
Kamionka  Wielka)  na  terenie  utworzonej  z  projektu  pasieki
edukacyjnej  miało  uroczyste  wręczenie  czeków  przez
Wicemarszałka Województwa Małopolskiego Pana Łukasza Smółki.
Dofinansowanie odebrała Pani Agata Zięba – Prezes Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego, Wicestarosta
Limanowski.

– To już kolejny rok jak wspieramy pszczelarstwo w powiecie
limanowskim. Chcemy każdego roku poprawiać bazę pożytkową w
powiecie limanowskim, tak aby skutecznie pomagać zapylaczom,
nie  zapominamy  także  o  pszczelarzach  i  stałym  podnoszeniu
przez  nich  wiedzy,  dlatego  też  planujemy  zorganizować
konferencję  z  udziałem  uznanych  ekspertów  pszczelarstwa,
wydane  mapy  pozwolą  rozpowszechnić  informacje  o  dostępnych
pasiekach  szerszej  grupie  osób  zainteresowanych  zakupem
naszych  lokalnych  miodów.  –  informuje  Agata  Zięba  Prezes
Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.

W ramach projektu planowana jest organizacja nasadzeń roślin
miododajnych  w  12  lokalizacjach  na  terenie  powiatu
limanowskiego.  Nasadzenia  zostaną  zorganizowane  w  miejscach
ogólnodostępnych w uzgodnieniu z samorządami. Planowany jest
zakup co najmniej 5 000 roślin (drzew i krzewów). Rośliny
zostaną  posadzone  przez  wolontariuszy,  z  którymi  Lokalna
Organizacja Turystyczna nawiąże kontakt. W planach jest także
organizacja  konferencji  pszczelarskiej  na  co  najmniej  100
osób,  którą  poprowadzą  profesjonaliści  w  swej  dziedzinie.
Zostaną  również  na  niej  podsumowane  działania  projektu.
Zorganizowany  zostanie  także  konkurs  fotograficzny  dla
mieszkańców powiatu limanowskiego i wydany zostanie kalendarz
pszczelarski  z  wygranymi  zdjęciami.  Kalendarz  zostanie
wydrukowany w nakładzie 400 egzemplarzy. Zrealizowane zostaną
3 warsztatów dla dzieci w przedszkolach na terenie powiatu
limanowskiego. Wydana zostanie mapa turystyczna z zaznaczonymi
pasiekami z terenu naszego powiatu w nakładzie 1000 sztuk, w
których  zawarte  zostaną  również  najważniejsze  informacje  o



ofercie sprzedażowej i usługowej gospodarstw pasiecznych. Mapa
będzie dostępna w punktach informacji turystycznej na terenie
powiatu jak również przekazana do zainteresowanych gospodarstw
pasiecznych.
Projekt  będzie  promowany  za  pośrednictwem  ulotek
prezentujących  dobre  praktyki  w  pszczelarstwie.

fot. UMWM


